АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.04.2013.

                       № 487

         г.Новошахтинск

Об утверждении цен на платные услуги,

оказываемые МКУ «УЖКХ»

В соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск» и на основании протокола заседания городской тарифной комиссии от 15.04.2013.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить для муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление жилищно-коммунального хозяйства» цены на платные услуги, оказываемые населению, предприятиям и организациям муниципального образования «Город Новошахтинск», согласно приложению №1.

2. Признать утратившим силу постановление Мэра города от 17.09.2007. №1097 «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые Управлением ЖКХиС Администрации города».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города                                                                                                 И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел ЖКХ, транспорта, связи

и тарифной политики Администрации города
Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 25.04.2013. № 487

Цены

на платные услуги, оказываемых населению,

предприятиям и организациям муниципального образования «Город Новошахтинск»

муниципальным казенным учреждением города Новошахтинска

«Управление жилищно-коммунального хозяйства»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица

измерения
	Цена услуги (руб.)

	Для

населения
	Для

предприятий, организаций

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Выдача разрешительных документов на вырубку одного дерева
	разрешение
	100,47
	137,32

	2.
	Выдача разрешения на производство земляных разрытий
	разрешение
	120,44
	164,24

	3.
	Выдача разрешения на получение технических условий на присоединение к газораспределительным сетям (с расчетом суммы на долевое участие в строительстве распределительного газопровода)
	дело
	103,78
	141,52

	4.
	Выдача разрешения на получение технических условий на присоединение к газораспределительным сетям (без расчета суммы на долевое участие в строительстве распределительного газопровода)
	дело
	208,86
	284,82

	5.
	Согласование проектов внешнего благоустройства и элементов внешнего благоустройства
	проект
	127,29
	173,57

	6.
	Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности (приватизация муниципального жилого фонда), или передача в муниципальную собственность ранее приватизированных жилых помещений
	дело
	229,59
	-

Управляющий делами
Администрации города
                                       Ю.А. Лубенцов